
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 марта 2022 г. № 03/210

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации муниципального района «Вуктыл» 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным
кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Правилами  землепользования  и  застройки  муниципального  образования
городского  округа  «Вуктыл»,  утвержденными  постановлением  администрации
городского  округа  «Вуктыл»  от  27  апреля  2021  года  №  04/450,  администрация
городского округа «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от  05  мая

2015  года  №  05/349  «О  Комиссии  по  землепользованию  и  застройке  территории
городского поселения «Вуктыл»;

2)  постановление  администрации  муниципального  района  «Вуктыл»  от
12 февраля 2016 года № 02/95 «О внесении изменения в постановление администрации
муниципального  района  «Вуктыл»  от  05  мая  2015  года  №  05/349  «О  Комиссии  по
землепользованию и застройке территории городского поселения «Вуктыл».

2. Главному  архитектору  администрации  городского  округа  «Вуктыл»  И.В.
Величко обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

руководителя администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новикову.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                      Г.Р. Идрисова


